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CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA501

Clave Por 
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Por 
Ejercer

Por 
pagar

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS AYUDAS

 205,949,809.79  103,078,237.51 113,920,939.08 216,999,176.59  191,064,120.13  113,920,939.08  104,719,900.54  25,935,056.46  9,201,038.54

A SERVICIOS PERSONALES  182,010,006.39  184,616,306.59  101,863,673.83  82,752,632.76 176,131,389.11  101,863,673.83  93,743,428.92  8,484,917.48  8,120,244.91

 27,658,900.79 68,082,476.90  68,082,476.90  40,423,576.11 68,082,476.90  40,423,576.11  3,425,513.00 0.00 36,998,063.11SUELDOS PARA BASE411-004

 1,739,340.39 4,351,050.39  4,351,050.39  2,611,710.00 4,351,050.39  2,611,710.00  219,360.00 0.00 2,392,350.00SUELDOS PARA MMyS411-005

 0.00 0.00  2,507,966.20  2,507,966.20 2,507,966.20  2,507,966.20  0.00 0.00 2,507,966.20RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA BASE411-010

 926,240.30 2,434,057.80  2,434,057.80  1,507,817.50 2,434,057.80  1,507,817.50  133,196.00 0.00 1,374,621.50SUELDOS PARA CONTRATO CONFIANZA411-017

 0.00 0.00  48,334.00  48,334.00 48,334.00  48,334.00  0.00 0.00 48,334.00RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA CONTRATO CONFIANZA411-018

 3,121,585.25 8,284,062.20  8,284,062.20  5,162,476.95 8,284,062.20  5,162,476.95  458,258.75 0.00 4,704,218.20QUINQUENIOS PARA BASE411-021

 54,269.90 160,909.90  160,909.90  106,640.00 160,909.90  106,640.00  9,570.00 0.00 97,070.00QUINQUENIOS PARA MMyS411-023

 4,686,646.62 5,391,570.10  5,391,570.10  704,923.48 1,950,841.65  704,923.48  0.00 3,440,728.45 704,923.48PRIMA DE ANTIGÜEDAD PARA BASE411-027

 49,319.40 49,319.40  49,319.40  0.00 0.00  0.00  0.00 49,319.40 0.00PRIMA DE ANTIGÜEDAD PARA MMyS411-029

 1,004,735.11 2,776,390.70  2,776,390.70  1,771,655.59 1,771,655.59  1,771,655.59  0.00 1,004,735.11 1,771,655.59PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA BASE411-033

 75,640.76 190,189.00  190,189.00  114,548.24 114,548.24  114,548.24  0.00 75,640.76 114,548.24PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS411-034

 36,538.53 103,383.80  103,383.80  66,845.27 66,845.27  66,845.27  0.00 36,538.53 66,845.27PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO CONFIANZA411-037

 2,373,392.68 7,088,060.20  7,088,060.20  4,714,667.52 4,714,667.52  4,714,667.52  0.00 2,373,392.68 4,714,667.52GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA BASE411-038

 187,036.62 478,742.30  478,742.30  291,705.68 291,705.68  291,705.68  0.00 187,036.62 291,705.68GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS411-039

 80,927.33 251,540.80  251,540.80  170,613.47 170,613.47  170,613.47  0.00 80,927.33 170,613.47GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO CONFIANZA411-042

 551,126.02 873,637.60  873,637.60  322,511.58 873,637.60  322,511.58  73,209.59 0.00 249,301.99REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS PARA BASE411-043

 461,241.50 1,167,381.50  1,167,381.50  706,140.00 1,167,381.50  706,140.00  58,939.50 0.00 647,200.50COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS411-047

 8,987,683.46 13,995,897.60  13,995,897.60  5,008,214.14 13,995,897.60  5,008,214.14  1,065,170.76 0.00 3,943,043.38CUOTAS AL I.M.S.S. PARA BASE411-060

 543,214.55 1,104,088.30  1,104,088.30  560,873.75 1,104,088.30  560,873.75  116,026.45 0.00 444,847.30CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS411-061

 352,962.21 549,873.50  549,873.50  196,911.29 549,873.50  196,911.29  40,607.11 0.00 156,304.18CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO CONFIANZA411-064

 5,358,812.79 7,694,952.50  7,694,952.50  2,336,139.71 7,694,952.50  2,336,139.71  0.00 0.00 2,336,139.71CUOTAS AL INFONAVIT PARA BASE411-071

 417,799.72 696,652.30  696,652.30  278,852.58 696,652.30  278,852.58  0.00 0.00 278,852.58CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS411-072

 119,896.48 201,465.80  201,465.80  81,569.32 201,465.80  81,569.32  0.00 0.00 81,569.32CUOTAS AL INFONAVIT PARA CONTRATO CONFIANZA411-075

 5,522,429.21 7,923,234.00  7,923,234.00  2,400,804.79 7,923,234.00  2,400,804.79  0.00 0.00 2,400,804.79RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA BASE411-081

 338,861.32 624,992.90  624,992.90  286,131.58 624,992.90  286,131.58  0.00 0.00 286,131.58RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS411-082

 118,415.45 202,431.70  202,431.70  84,016.25 202,431.70  84,016.25  0.00 0.00 84,016.25RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA CONTRATO CONFIANZA411-085

 943,611.10 943,611.10  943,611.10  0.00 0.00  0.00  0.00 943,611.10 0.00SEGUROS DE VIDA PARA BASE411-087

 362,987.50 362,987.50  412,987.50  50,000.00 120,000.00  50,000.00  20,000.00 292,987.50 30,000.00INDEMNIZACIONES POR DESPIDO411-098

 11,954,061.46 33,998,030.40  33,998,030.40  22,043,968.94 33,998,030.40  22,043,968.94  1,577,491.75 0.00 20,466,477.19AYUDAS PARA BASE411-120

 420,261.01 1,192,936.90  1,192,936.90  772,675.89 1,192,936.90  772,675.89  55,399.50 0.00 717,276.39AYUDAS PARA CONTRATO  CONFIANZA411-123

 2,440,304.60 6,501,617.60  6,501,617.60  4,061,313.00 6,501,617.60  4,061,313.00  678,367.00 0.00 3,382,946.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS411-133

 458,863.10 1,173,217.10  1,173,217.10  714,354.00 1,173,217.10  714,354.00  41,633.00 0.00 672,721.00PREVISIONES SOCIALES MMyS411-145

 1,325,485.90 2,894,938.90  2,894,938.90  1,569,453.00 2,894,938.90  1,569,453.00  131,531.50 0.00 1,437,921.50ESTIMULO PARA BASE411-147

 80,041.70 266,305.70  266,305.70  186,264.00 266,305.70  186,264.00  15,971.00 0.00 170,293.00ESTIMULO PARA CONTRATO CONFIANZA411-149

B MATERIALES Y SUMINISTROS  9,357,388.40  11,108,470.20  1,562,625.80  9,545,844.40 1,713,474.42  1,562,625.80  1,028,857.50  9,394,995.78  533,768.30

 125,417.03 159,000.00  164,417.03  39,000.00 39,000.00  39,000.00  28,406.01 125,417.03 10,593.99MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA411-201

 98,139.24 114,000.00  123,201.80  25,062.56 34,505.76  25,062.56  7,209.20 88,696.04 17,853.36MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

411-205

 0.00 41,300.00  36,600.00  36,600.00 36,600.00  36,600.00  0.00 0.00 36,600.00MATERIALES IMPRESOS  E INFORMACIÓN DIGITAL411-206

 190,117.19 200,000.00  200,000.00  9,882.81 19,613.61  9,882.81  1,829.29 180,386.39 8,053.52MATERIAL DE LIMPIEZA411-207

 49,375.05 60,000.00  55,000.00  5,624.95 9,774.25  5,624.95  850.70 45,225.75 4,774.25SUMINISTROS DIVERSOS411-208

 110,466.22 0.00  110,466.22  0.00 0.00  0.00  0.00 110,466.22 0.00PRODUCTOS MINERALES  NO METÁLICOS411-225

 749,852.24 0.00  749,852.24  0.00 0.00  0.00  0.00 749,852.24 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS411-234

 47,636.05 48,000.00  48,000.00  363.95 363.95  363.95  0.00 47,636.05 363.95MEDICINAS Y  PRODUCTOS FARMACÉUTICOS411-236

 15,972.00 31,772.00  21,772.00  5,800.00 5,800.00  5,800.00  0.00 15,972.00 5,800.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO411-238

 1,285,800.99 1,503,416.40  2,292,392.17  1,006,591.18 1,031,081.85  1,006,591.18  296,285.23 1,261,310.32 710,305.95COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS411-241

 5,300,000.00 5,300,000.00  5,300,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 5,300,000.00 0.00VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO411-244

 400,000.00 600,000.00  400,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 400,000.00 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO411-246

 300,000.00 100,000.00  300,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 300,000.00 0.00BLANCOS Y TELAS, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR411-249

 12,514.08 0.00  12,514.08  0.00 0.00  0.00  0.00 12,514.08 0.00HERRAMIENTAS MENORES411-253

 753,342.88 1,199,900.00  1,187,043.23  433,700.35 536,735.00  433,700.35  199,187.87 650,308.23 234,512.48REFACCIONES Y ACCESORIOS  MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE411-259
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 205,949,809.79  103,078,237.51 113,920,939.08 216,999,176.59  191,064,120.13  113,920,939.08  104,719,900.54  25,935,056.46  9,201,038.54

 107,211.43 0.00  107,211.43  0.00 0.00  0.00  0.00 107,211.43 0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS  MENORES PARA MAQUINARIA Y OTROS 

EQUIPOS

411-261

C SERVICIOS GENERALES  14,582,415.00  21,274,399.80  10,494,639.45  10,779,760.35 13,219,256.60  10,494,639.45  9,947,614.12  8,055,143.20  547,025.33

 173,169.00 330,000.00  330,000.00  156,831.00 165,000.00  156,831.00  31,436.00 165,000.00 125,395.00ENERGÍA ELÉCTRICA411-301

 48,566.78 73,511.00  52,466.60  3,899.82 3,899.82  3,899.82  0.00 48,566.78 3,899.82GAS411-302

 197,338.00 231,930.00  231,930.00  34,592.00 34,696.00  34,592.00  8,396.00 197,234.00 26,196.00AGUA411-303

 81,996.65 135,960.00  135,960.00  53,963.35 53,963.35  53,963.35  11,330.00 81,996.65 42,633.35TELÉFONO CONVENCIONAL411-304

 12,000.00 24,000.00  12,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 12,000.00 0.00SERVICIO POSTAL Y TELEGRÁFICO411-308

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE TERRENOS411-310

 817,144.24 1,585,528.80  1,585,528.80  768,384.56 792,764.34  768,384.56  144,267.87 792,764.46 624,116.69ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS411-311

 147,629.90 200,000.40  200,000.40  52,370.50 52,370.50  52,370.50  22,636.75 147,629.90 29,733.75ARRENDAMIENTO  DE FOTOCOPIADO411-312

 409,480.00 0.00  409,480.00  0.00 0.00  0.00  0.00 409,480.00 0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS411-317

 283,500.00 300,000.00  300,000.00  16,500.00 16,500.00  16,500.00  0.00 283,500.00 16,500.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS411-321

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES411-326

 336,032.00 700,224.00  700,224.00  364,192.00 364,192.00  364,192.00  61,168.00 336,032.00 303,024.00SERVICIOS DE VIGILANCIA411-328

 0.00 0.00  3,578,577.00  3,578,577.00 3,578,577.00  3,578,577.00  195,971.00 0.00 3,382,606.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES411-329

 2,559,042.00 2,559,042.00  2,559,042.00  0.00 0.00  0.00  0.00 2,559,042.00 0.00SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE411-340

 15,000.00 0.00  15,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 15,000.00 0.00CONSERVACIÓN Y MANTTO. MENOR DE INMUEBLES411-347

 0.00 0.00  3,015.00  3,015.00 3,015.00  3,015.00  0.00 0.00 3,015.00INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO  DE CÓMPUTO  Y 

TECNOLOGÍA  DE LA INFORMACIÓN

411-351

 1,000,827.34 1,219,400.00  1,225,803.20  224,975.86 368,890.43  224,975.86  60,519.71 856,912.77 164,456.15MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE411-353

 35,670.00 0.00  35,670.00  0.00 0.00  0.00  0.00 35,670.00 0.00INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA  OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTA

411-355

 189,695.00 300,000.00  306,000.00  116,305.00 116,305.00  116,305.00  0.00 189,695.00 116,305.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES411-363

 1,194,669.00 2,344,800.00  2,332,919.00  1,138,250.00 1,142,200.00  1,138,250.00  11,300.00 1,190,719.00 1,126,950.00VIÁTICOS EN EL PAÍS411-374

 124,550.00 548,427.00  509,961.00  385,411.00 385,411.00  385,411.00  0.00 124,550.00 385,411.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES411-388

 0.64 0.00  2,111,881.00  2,111,880.36 2,111,880.36  2,111,880.36  0.00 0.64 2,111,880.36SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES411-390

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES411-391

 2,205,620.80 3,487,428.80  3,487,428.80  1,281,808.00 3,487,428.80  1,281,808.00  0.00 0.00 1,281,808.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS BASE411-394

 258,005.70 415,874.70  415,874.70  157,869.00 415,874.70  157,869.00  0.00 0.00 157,869.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS411-395

 80,473.30 126,288.30  126,288.30  45,815.00 126,288.30  45,815.00  0.00 0.00 45,815.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS CONTRATO CONFIANZA411-398

 609,350.00 0.00  609,350.00  0.00 0.00  0.00  0.00 609,350.00 0.00OTROS SERVICIOS411-408

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  3,306,000.00 0.00 3,306,000.00  0.00  0.00  0.00  3,306,000.00  0.00

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  3,306,000.00  0.00  3,306,000.00 0.00  0.00  0.00  3,306,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00EQUIPO  DE COMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN515-507

 3,306,000.00 0.00  3,306,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 3,306,000.00 0.00MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN563-527

6  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  259,922,015.03 95,712,789.84 355,634,804.87  181,776,435.43  95,712,789.84  89,997,559.71  173,858,369.44  5,715,230.13

M OBRA PÚBLICA  0.00  355,634,804.87  95,712,789.84  259,922,015.03 181,776,435.43  95,712,789.84  89,997,559.71  173,858,369.44  5,715,230.13

 24,763,858.89 0.00  26,833,067.67  2,069,208.78 11,107,960.53  2,069,208.78  1,162,799.80 15,725,107.14 906,408.98ESTUDIOS Y PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-642

 25,871,582.67 0.00  55,633,766.74  29,762,184.07 52,681,801.50  29,762,184.07  1,947,049.31 2,951,965.24 27,815,134.76AMPLIACIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-644

 13,748,554.35 0.00  13,748,554.35  0.00 478,835.23  0.00  0.00 13,269,719.12 0.00CONSERVACIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-645

 180,188,246.14 0.00  240,923,516.74  60,735,270.60 103,024,558.91  60,735,270.60  490,869.83 137,898,957.83 60,244,400.77MANTENIMIENTO A LAS VÍAS DE COMUNICACIÓN615-646

 12,048,044.21 0.00  14,333,952.37  2,285,908.16 13,532,788.96  2,285,908.16  1,985,580.18 801,163.41 300,327.98CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-647

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00GASTOS DE SUPERVISIÓN DE CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-648

 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE CONSTRUCCIONES DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-649

 3,301,728.77 0.00  4,161,947.00  860,218.23 950,490.30  860,218.23  128,931.01 3,211,456.70 731,287.22GASTOS INDIRECTOS DE LA CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN615-650

TOTAL UNIDAD 

RESPONSABLE :

 205,949,809.79  366,306,252.54 209,633,728.92 575,939,981.46  372,840,555.56  209,633,728.92  194,717,460.25  203,099,425.90  14,916,268.67
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